违规集资等情形。

5、标的股份的过户：甲、乙双方同意，于本协议签署之日起 20个工作日内，

双方应共同配合向深交所提交本次协议转让的合规性确认申请；自取得深交所就

股份转让出具的协议转让确认意见之后，且在甲方收到乙方合计 80% 转让款之日

起 3个工作日内，甲、乙双方应共同向中登公司申请办理股份转让的过户登记手

续，甲方督促巨力索具及时公告上述事项。标的股份登记过户至乙方证券账户之

日视为标的股份交割日。

6、过渡期安排：自本协议生效之日起至标的股份交割日之间的期间为过渡期；

在过渡期内，如遇巨力索具送股、资本公积转增股本等，标的股份数量应作相应

调整，标的股份除权所对应的新增股份应一并转让给乙方，且本次股份转让总价

不做调整；在过渡期内，如巨力索具实施现金分红，则标的股份对应的该部分现

金分红继续由甲方享有。

7、违约责任

协议任何一方违反、或拒不履行其在本协议中的陈述、承诺、义务或责任，

巨力索具股份有限公司 简式权益变动报告书

9

即构成违约行为。

任何一方违反本协议，应依本协议约定和法律规定向守约方承担违约责任，

致使其他方承担任何费用、责任或蒙受任何直接经济损失的，违约方应就上述任

何费用、责任或经济损失赔偿守约方，并应承担守约方为实现权利而发生的一切

费用（包括但不限于诉讼费、仲裁费、律师费、财产保全费、保全担保费、差旅

费、执行费、评估费、拍卖费、公证费、送达费、公告费等）。

甲方未按本协议约定的时间办理交割标的股份的手续或迟延配合办理标的股

份变更登记手续的（经乙方书面同意延迟的除外），每逾期一日，乙方有权要求甲

方以乙方已经支付款项并按照贷款市场报价利率（LPR）标准向乙方支付违约金。

如非由甲方的原因造成延期，则其不承担违约责任。

乙方未按本协议约定的时间支付股份转让价款，每逾期一日，甲方有权要求

乙方以乙方应付未付款项并按照贷款市场报价利率（LPR）标准向甲方支付违约金。

8、协议生效条件及时间

本协议经协议双方签署后生效。本协议一式五份，甲、乙双方各持一份，其

余用于留档及上报审核、备案，各份具有同等法律效力。

五、信息披露义务人持有股份的权益限制情况

截至本报告书签署日，信息披露义务人除因与证券公司签署《股票质押式回

购交易协议书》，其持有的公司无限售条件流通股 5,839万股处于质押状态；除前

述情况外，信息披露义务人在公司中拥有的权益不存在任何其他权利限制的情形。

六、其他说明

本次权益变动前，公司控股股东、实际控制人及其一致行动人合计持有公司

股份 271,380,000股，占公司总股本的 28.27%。

本次权益变动前后的持股情况具体如下：

股东名称
本次权益变动前 本次权益变动后

持股数量（股） 持股比例（%） 持股数量（股） 持股比例（%）

巨力集团有限公司 192,320,000 20.03% 144,320,000 15.03%

杨建忠 50,000,000 5.21% 50,000,000 5.21%

杨建国 6,000,000 0.63% 6,000,000 0.63%

杨会德 16,800,000 1.75% 16,800,000 1.75%

姚香 3,600,000 0.38% 3,600,000 0.38%

巨力索具股份有限公司 简式权益变动报告书

10

姚军战 2,400,000 0.25% 2,400,000 0.25%

杨赛 260,000 0.03% 260,000 0.03%

合计： 271,380,000 28.27% 223,380,000 23.27%

本次股份协议转让未触及要约收购，不会导致公司控股股东、实际控制人发

生变化，不会对公司治理结构及持续经营产生重大影响，也不存在损害公司及其

他股东利益的情形，同时本次交易对公司的人员、资产、财务、业务等方面的独

立性不产生影响。

本次权益变动尚需取得深圳证券交易所的合规性审核，并在中国证券登记结

算有限责任公司深圳分公司办理股份过户相关手续。

巨力索具股份有限公司 简式权益变动报告书

11

第五节 前 6个月内买卖上市交易股份的情况

截至本报告书签署之日起前 6个月内，除“第四节”所述情况外，信息披露

义务人没有通过证券交易所买卖公司股票的行为。

巨力索具股份有限公司 简式权益变动报告书

12

第六节 其他重大事项

除本报告披露的信息外，信息披露义务人不存在其他应当披露为避免对报告

内容产生误解而必须披露的其他信息，以及中国证监会或者证券交易所依法要求

信息披露义务人提供的其他信息。

巨力索具股份有限公司 简式权益变动报告书

13

第七节 备查文件

一、备查文件

1、信息披露义务人的法人营业执照；

2、信息披露义务人的董事及主要负责人身份证复印件；

3、信息披露义务人签署的本报告书及其声明和附表；

4、信息披露义务人签署的《股份转让协议》；

5、中国证监会或深交所要求报送的其他备查文件。

二、备查地点

本报告书及上述备查文件备置于公司董事会办公室。